ad tres qnercus stantes in cainpo, deinde ad arborem, que vulgariter dicitur haynbuehe,

deinde ad acervum magunm iuxta fagam, deinde directe iuxta paludem ad qnercum

magnam cirenmfusam terra, deinde ad qnercnm mediocrem circa viani cirenmfusam terra

et clavo ferreo incusso, deinde directe per silvam ad finem vallis magne, que descendit

de Karleckow ad quercum antiquam et magnam prope viam, qua itnr de Lisow 1

) in

Sveczin, sub montibus in valle et ibi terminantur, et enm omnibus utilitatibus, que in

ipsa hereditate nunc sunt vel in postemm suboriri poterunt, cum porco et vacca et

urna mellis vel quocunque nomine censeantur. In cuius rei testimonium coutulimus

litteram nostri sigilli munimine rol)oratam. Testes autem sunt hii: dominus Gotsealcus

in Gdancz plebanus, frater Guntherus vicecommendator ibidem, Woycech castellanus

Gdauensis, Swencza vlodarius et alii quam plures fide digni. Datum et actum in Gdancz

anno domini M°. CCC°. X" in crastino pnrificacionis beate virginis Marie.

680.

1310. FebrtKtr 18. Mttrienbttry. Jacob, L'antcllan, und Johann, Unterkdmmertr eon

Dirschau, verkau/en dent deuttchen (h-den ihre Beeitzungen im Danziger Wi-rder. (Erste, kurzert Aut-

fertigung.)

Original im StaaUarchiv KUnig.herg SclM. XL «. «; an rM-grunen Seidenfaden C, Siegel, 1 u. > die der AUe
iwn Olivn und ftytfi* 3 u. 5 dill de* QutcUato DMriuM von Danzig, Anker mit Krtuz und Ualhmond: S. UnUUi

.) 9^1 8. b) /tUt f.

«) Liuau !>. com Sarnotritzer See.
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cutellanl Od»a.
(

4. da, de, Caitelhnt Woycierh, A im Felde: S. Alberti cwtollanl G«l»n., G. mit demulben H'appen

trie 3: Sigillum Jacobi de Lublowe.

Abtchrift ebendaielhst im Ful. A 18 fat. 44 n. 57.

Oedrvekt: Voigt, Coder diplomatics fVmfcai II 72 n, LXII.

Nos Jacobus castellanus et Johannes frater noster subcamerarius Dirsoviensis filii

Unyslai qnondam castcllani Gdanensis ad notitiatn cupimus omnium devenire, quod bona

nostra in Insula, quam aquarum nomina circumfluunt infrascripta Wysla, Mutholowo,

aqua arta et aqua nova, villas videlicet Osyze, Sonowo, Uthatino, Oteslave, Wislina,

Bistra, Ostrow, Vruthi, Sedlisko wlgariter nuucupatas, tracturam alleeum dictam Wislina

et tracturam in Nessolino, que bona sen ville ex donacioue incliti priucipis Mestwini

olim dei gracia ducis Pomeranie ad nostros progenitores retroactis multis temporibus

sunt delata, que inquam bona nostri progenitores supradicti sub aliis principibus terram

Pomeranie vicissitudiualiter regentibus et nos hactenus pacifice possedimus et quiete,

relligiosis viris magistro et fratribus terre Pruscye ordiuis sauete Marie domus Theu-

tunice sincera puritate animi cum omnibus suis graniciis, metis, pascuis, pratis, silvis,

agris, rivulis, ceterisque pertiuenciis, iurisdiccionibns ac aliis ntilitatibus, que nunc sunt,

et in postcrum habituras vendidimus pro sexcentis mareis monetc usualis, matris nostre

domine Panzlave et uxorum nostranim Strograve ac Stanizlavc heredumque nostromm

legittimornra Unyslai. Petri, Dominici et Andree volnntate et consensu ad id uuiformiter

aceedente. Quam pecuuie summam a dictis magistro et fratribus recoguoscimus nobis

numeratam. traditam et pagatam et earn in nostros usus varios convertisse. Insuper

promittimus et nos nostrosque heredes sen suecessores prescntibus obligamus, quod si

]>rcdicta bona iuste et non violeuter a quocumque in postemm inpetautur, extunc nos

nostrique heredes sepedictos magistrum et fratres excipere et eripere ab omni inpeticione

debemus et pro eisdem perpetuo respoudere. Et ut hcc nostra vendicio robur optineat

firmitatis, presentem paginam dominorum Rudegeri de Oliva nec non Gotfridi de Polpelin

abbatum, qui ad hoc faciendum specialiter evocati et per nos magnis preeibus excitati,

uostrorumque progenitorum . quia propriis sigillis caremus, sigillorum appensionibus

decrcvimus roborari. Nos vero abbates predict i dictorum fratrum Jacobi et Johannis

humillimis snpplicacionibns inclinati huic litterc nostra sigilla appendisse fatemur,

presentibus hiis testibus: Woychech castellano Gdanensi, Boguscba indici (!) terre Pome-

ranie. qui presenti cartule sua sigilla liberaliter aunexeruut in testimonium et fulcimen.

Datum in Marienburc anno domini millesimo trecentesimo dccimo duodecimo KalcndasMarcii.

681.

1310. Februar 18. Mttrlenburg. Jacoh, Cantellan, und Johann, Unterkammerer eon

Dhtrhau, rerkauf'en dem deuttchcn Orden ihre Bfmtzunpen im Danzirjcr Werder. (Zireite, langere

Ausfertitfung.)

Original im Staatoirchi- :» Konig„btrg SctM. XL n. 7 mit dentelben G Sicgeln an nth-grunen Seuknfnde* wit

die rorige Xr.

*
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In nomine domiui amen. Ut acta legitima, qne perpetno disponnntur permansura,

etati posteromm inuotescaut, decet ea cum testiutn subseripeione litteris ydoueis per-

liennare. Noverint igitnr nniversi presencinni noticiam habitnri, qaod nos Jacobas

eastellauus et Johannes frater noster snbeamerarius Tirsouiensis filii Unyslai quondam

castellani Gdaneusis bona nostra immobilia in Insula, quam aquarura nomina eireum-